[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.04.2014                                                                                                                              № 12-ОД
Об изменении Плана по организации

и проведению местных и участию в организации

и проведении городских праздничных

и иных зрелищных мероприятий

для жителей МО МО Морские ворота на 2014 год
Во исполнение муниципальной программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для населения муниципального образования муниципальный округ Морские ворота» на 2013-2015 годы, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 93/13 от 11.12.2013г., с изменениями согласно Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 14/14 от 08.04.2014г.:

1. Внести следующие изменения в План по организации и проведению местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2014 год, утвержденный распоряжением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 53-ОД от 11.12.2013г.:

1.1. Пункт 6 Плана упразднить.

1.2. Пункт 14 Плана упразднить.

1.3. Дополнить План следующим пунктом:
	Праздничное мероприятие для юбиляров года «Севастопольский вальс», посвященное Дню независимости России
	Бюджет МО МО Морские ворота
	140,0
	Июнь 2014г.
	Заместитель Главы Местной Администрации МО МО Морские ворота Филькова Л.А.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов